
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2022 

 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

 

z dnia 14.03.2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia  Pracownikowi  Ośrodka Pomocy Społecznej Krzyżanowice 

z/s w Tworkowie  

Na podstawie art. 31 ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainyw związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 

583)   

 

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 Udzielam upoważnienia Pani Katarzynie Dastig – Pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

Krzyżanowice z/s w Tworkowie do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia 

pieniężnego a także wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2.  

Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3.  

Upoważnienie wygasa najpóźniej z dniem rozwiązania stosunku pracy.  

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                   Wójt Gminy Krzyżanowice 

                                                                                  Grzegorz Utracki 


